
 

お得意様各位        2025 年 12月吉日 

株式会社タカチ電機工業 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記期間におきまして年末・年始休業日とさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 
 

【年末年始休業期間】令和7年 12月 27日（土）~令和 8年 1月 4日（日） 

 

年末最終出荷：令和 7年 12月 26日（金）午前中まで 

※当日受注の締め時間は 11:00 となります。 

 

以降のお問合せなどは、年始の 1月 5日よりお願いいたします。 

 

 

 

※令和 8年 1月 5日（月）より通常営業いたします 

 

 

 

 

 

以上 


